



Motion 7: Motion från Norrbottens TF

Motionen yrkar på att:

- NTF ställer sig frågandes till varför styrelseprotokoll med tillhörande bilagor som upprättats inom STF, mellan åren 2012-01-01 till 2018-12-31, saknas för påläsning och varför de togs bort eller inte är sökbara.
- NTF vill att STF redovisar och gör de anställdas arbetsbeskrivning mellan STF tillgängliga för påläsning.
- NTF vill även att STF delger samtliga föreningar/klubbar/distrikt delegationsordningen som råder inom STF.

Styrelsen föreslår förbundsmötet:

Att yrka avslag på motionen.

Styrelsens utlåtande:

När det gäller motionärens begäran om tillgänglighet av styrelseprotokoll och bilagor mellan 2012-01-01 och 2018-12-31, vill vi klargöra att det inte finns något krav enligt stadgarna för ett Specialidrottsförbund att redovisa sina styrelseprotokoll. Vi är dock medvetna om vikten av öppenhet och transparens, och därför har vi valt att göra detta för våra medlemmar. Sedan 2020 har vi även utvecklat och tydliggjort innehållet i protokollen.

Det är viktigt att poängtera att majoriteten av den nuvarande styrelsen inte var verksamma under det allra mesta av den aktuella perioden, och kan därför inte redogöra för beslut som togs då. Vi har emellertid förbättrat våra rutiner för dokumenthantering och nu publicerar vi protokollen i sin helhet på vår hemsida. Dessutom hålls ett Teamsmöte efter varje styrelsemöte där ordföranden redogör för mötet för distriktsordförandena. Dessa möten är det tyvärr dålig uppslutning till. I samband med publiceringen av protokollen skickas de ut till samtliga distrikt och minst en, ofta flera, artiklar publiceras på hemsidan.



Styrelsens utlåtande, forts:

Beträffande motionärens begäran om tillgänglighet av arbetsbeskrivningar för anställda så vore det inte rätt av oss som arbetsgivare arbetsmiljömässigt. Arbetsbeskrivningarna är något mellan arbetsgivare och arbetstagare.

Här får helt enkelt förbundsmötet lita på att styrelsen sköter sitt uppdrag korrekt. Vi anser att tydliga ansvarsområden är viktiga och att vi har detta. Vi har sedan tidigare publicerat information om medarbetarnas ansvarsområden i rubriksform på vår hemsida och har förbättrat denna information för att göra den ännu tydligare. Vi publicerar löpande info om projekt, satsningar och intervjuer med medarbetarna på hemsidan och i våra sociala kanaler. Dessutom har vi försökt utveckla verksamhetsberättelsen så att det tydliggör vad vi gör och även vad medarbetarna gör och ansvarar för.

När det gäller motionärens begäran om delegeringsordningen inom STF vill vi påpeka att denna har varit tillgänglig på vår hemsida sedan 2020 och uppdateras årligen. Motionären kan hitta den senaste versionen genom att söka på "delegationsordning" på vår hemsida. Vi har också uppmärksammat denna genom artiklar vid varje uppdatering. För att underlätta ytterligare lägger vi med en direktlänk till den senaste versionen:

<https://www.tyngdlyftning.com/download/18.3d1831f018a5051acf35bfeb/1693825265401/STF%20Delegationsordning%202023.pdf>

Motion från Distrikt: Norrbottens TF (NTF) till Svenska tyngdlyftningsförbundets (STF) styrelse.

1. NTF kan bekräfta att samtliga styrelseprotokoll med tillhörande bilagor som upprättats inom STF, mellan åren 2012-01-01 till 2018-12-31, saknas och inte finns att ta del av. NTF vill att STF är en transparent verksamhet där all dokumentation kan redovisas och/eller göras sökbar på STF:s hemsidan i pdf-format. Handlingarna ska vara i sitt *originalskick* med namnteckningar på ordförande och sekreterare samt justerade, för på-läsning för samtliga föreningar/klubbar/distrikt som är förbundna inom STF.

NTF ställer sig frågandes till varför dessa inte finns för påläsning och varför de togs bort eller inte är sökbara. NTF hävdar att; enligt STF:s stadgarna ska dom finnas tillgängliga .Förbunds Styrelsens Åläggande Paragraf 2 Nr.17

NTF, men även övriga föreningar/klubbar/distrikt förväntar sig ett svar på denna motion med en motivering till varför dokumenten inte finns tillgängliga samt att dessa dokument ska finnas tillgängliga för påläsning. Om NTF inte är nöjda med svaret eller inte kan få dessa handlingar redovisade kommer vi att kräva att RF initierar samma frågeställning mot STF:s ledning/styrelse.

2. NTF vill att STF redovisar och gör de anställdas arbetsbeskrivning mellan STF tillgängliga för påläsning. Det som kan uteslutas från redovisning är ersättning/lön och personnummer. Men NTF anser att arbetsbeskrivningen/ansvarsområde till varje anställd ska kunna begäras ut eller göras sökbar.
3. NTF vill även att STF delger samtliga föreningar/klubbar/distrikt delegationsordningen som råder inom STF. Dessa uppgifter bör likt punkt 1-2 finnas redovisade eller vara sökbara hos STF.

Om styrelsen inte kan eller vill svara på dessa frågor 1-3, anser NTF att Revisorerna som ska granska STF ska kunna komma med ett svar eller kommentarer på efterfrågade uppgifter.

Med varma hälsningar

Styrelsen för Norrbottens Tyngdlyftningsförbund